Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 26

станицы Ереминской
муниципального образования Лабинский район

от 01.09.22 ПРИКАЗ

«О службе медиации во 2022-2023 уч.г.»

В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка ОУ и решений конфликтных и
спорных ситуаций между участниками образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы примирения между участниками образовательного процесса.
Юмашеву А.А. -  соц.педагог.
Каменеву К.С. -  педагог-психолог., зам директора по ВР.

2. Утвердить волонтеров службы примирения.
1. Бебих Александр 9 а
2. Харламов Михаил 9 а
3. Худина Любовь 9 а
4. Зварич Любовь 9 а
5. Васильев Данил 9 а
6. Рубцов Кирилл 9 а
7. Лосева Ксения 9 а
8. Романов Иван 9 а

3. Утвердить периодичность заседаний службы примирения по мере необходимости
поступления заявления и конфликтных ситуаций в четверг в 13:00 в кабинете N9 2.

4. Утвердить положение и план работы.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Каменеву К.С.